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علاج قیمت بالای نفت، قیمت بالاتر است!
تولیدکنندگان نفت از ابتدای سال ۲۰۲۲ تاکنون رشد حداکثر ۲۰ درصدی 
قیمتها را تجربه کرده اند که مشوق سرمایه گذاری بیشتر در بخش بالادستی 
و تولید بالاتر خواهد بود.به گزارش ایسنا، عوامل بنیادین و ژئوپلیتیکی باعث 
شده اند قیمتهای نفت از ابتدای سال ۲۰۲۲ به میزان ۲۰ درصد افزایش پیدا 
کند و به بالاترین رکورد از پاییز سال ۲۰۱۴ صعود کند. قیمت بالای ۹۰ 
دلار در هر بشکه بیش از ۶۰ درصد بالاتر از قیمت مشاهده شده در مدت 
مشابه سال ۲۰۲۱ است و بسیاری از تحلیلگران می‌گویند طولی نخواهد 
کشید که نفت از مرز ۱۰۰ دلار در هر بشکه عبور می‌کند.غولهای نفتی 
و کشورهای تولیدکننده نفت اوپک پلاس از مزایای صعود قیمتهای نفت 
بهره مند شده و جریان نقدینگی و سود فربه و درآمدهای نفتی دولتی را 
تجربه می‌کنند. اگرچه این مزایای خوب قیمتهای بالای نفت بدون شک برای 
فاینانس ابرغولهای نفتی، اعضای اوپک و روسیه مثبت است اما بازار در این 

فکر است که در چه قیمتی، نابودی تقاضا استارت می‌خورد.
در چنین مقطعی با توجه به عرضه بسیار محدود نفت، قیمت‌های نفت 
بالای ۹۰ دلار و احتمالا ۱۰۰ دلار در هر بشکه می‌تواند یکی از معدود علاجها 
برای قیمتهای بالای نفت در میان مدت باشد. در بلندمدت، نفت ۹۰ دلاری یا 
۱۰۰ دلاری باعث سرمایه گذاریهای بالادستی بیشتر می‌شود که در دو سال 
گذشته نسبت به بهبود تقاضا در پساکرونا، به شدت ناکافی بوده اند.نفت ۱۰۰ 
دلاری می‌تواند علاج قیمتهای بالای نفت باشد. با این حال ممکن است پیش 
از این تولیدکنندگان تحت تاثیر قیمت‌های بالا، سرمایه‌گذاری در تولید را 

تقویت کنند، رشد تقاضا به دلیل قیمت‌های بالا آهسته شود.
تحلیلگران شرکت »انرژی اسپکتس« هفته گذشته در یادداشتی نوشتند: 
تنها راه برای متوازن کردن بازار در میان مدت، قیمتهای بالای نفت است تا 
رشد تقاضا آهسته شود. با این حال عرضه بیشتر نفت در حال حاضر چالش 
بیشتری در مقایسه با دوران پیش از شیوع کرونا دارد. به گفته تحلیلگران 
شرکت تحقیقاتی »ریستاد انرژی«، مسائل محیط زیستی، اجتماعی و 
حاکمیتی و گذار به سوی سوختهای پاک برای غولهای انرژی بین المللی 
و همچنین انضباط مالی تولیدکنندگان نفت شیل آمریکا با محدودیتهای 
زنجیره تامین، کمبود نیروی کار و هزینه تورم دست به دست هم داده اند. 
نفت ۱۰۰ دلاری ممکن است در تئوری باعث افزایش تولید نفت آمریکا شود 
اما محدودیتهای زنجیره تامین و و هزینه بالای استخراج نفت شیل، احتمالا 
رشد تولید را ملایمتر می‌کند.سرمایه گذاری جهانی در عرضه نفت در سال 
۲۰۲۱ در مقایسه با سال ۲۰۲۰ افزایش یافت و انتظار می‌رود امسال هم 
رشد کند. با این حال همه موسسات پیش بینی کننده می‌گویند این سرمایه 
گذاریها همچنان پایینتر از سطح پیش از دوران پاندمی ویروس کرونا هستند. 
غول‌های نفتی سرمایه‌گذاری‌های اکتشاف را چندان افزایش نداده اند و 
صنعت نفت شیل آمریکا هم برای حفظ تولید به افزایش سرمایه گذاری نیاز 

دارد.
طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی، سهم غولهای نفتی از مجموع هزینه 
بالادستی اکنون ۲۵ درصد در مقایسه با ۴۰ درصد در اواسط دهه ۲۰۱۰ 
است.برخلاف غولهای نفتی، شرکت‌های ملی نفت به خصوص ادنوک ابوظبی 
و آرامکوی سعودی سرمایه‌گذاری بیشتری در تولید جدید انجام می‌دهند تا 
ظرفیت تولید خود را به میزان یک میلیون بشکه در روز تا پایان دهه جاری 

بالا ببرند.
با این حال در کوتاه مدت عوامل بنیادین به این اشاره می‌کنند که عرضه 
از بهبود تقاضا عقب مانده و قیمتهای نفت را بالاتر برده است و بحران اوکراین 
که تهدید اختلال عرضه نفت روسیه را برانگیخته، رشد قیمت را تشدید کرده 
است.به گفته تحلیلگران، علاج کوتاه مدت قیمتهای بالای نفت این است که 
به نقطه‌ای برسند که تقاضا را تحت تاثیر قرار دهند اما به نظر می‌رسد فعلا 

به چنین مرحله‌ای نرسیده‌اند.
در سیکلهای قبلی افزایش قیمت، نفت ۸۰ دلاری باعث شد کشورهای 
مصرف کننده نفت از تولیدکنندگان بخواهند تولیدشان را بالا ببرند. بازار 
این مراحل را پشت سر گذاشته و تولیدکنندگان اوپک پلاس به درخواستها 
برای تولید بیشتر نفت توجهی نکرده و سیاست تولید خود را تغییر نداده اند. 
تولیدکنندگان معدودی هم ظرفیت مازاد تولید کافی برای جبران کمبود 

عرضه تولیدکنندگان دیگر دارند.
بر اساس گزارش اویل پرایس، تحلیلگران در روزهای اخیر به شبکه سی ان 
بی سی گفتند: قیمت هر بشکه نفت ممکن است امسال به ۱۰۰ دلار و حتی 
بالاتر از آن صعود کند. مایکل تران، استراتژیست کالا در شرکت »آر بی سی 
کپیتال« در این باره نوشت: قیمت نفت بالاتر خواهد رفت تا به سطحی برسد 

که باعث از بین رفتن تقاضا شود.

کاهش ۲۰ درصدی حجم ذخایر سدهای کشور
آمار دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور نشان می‌دهد، با سپری شدن 
۱۵۰ روز از سال آبی تا ۳۰ بهمن‌ماه )سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰( مجموع حجم 
ذخایر آب در مخازن سدهای کشور به حدود ۱۱.۳۲ میلیارد متر مکعب 
رسیده که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته بیانگر ۲۰ درصد کاهش 

است.
به گزارش شرکت مدیریت منابع آب ایران، »فیروز قاسم‌زاده« مدیرکل 
دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور اظهار داشت: بررسی وضعیت ورودی 
سدهای کشور نشان می‌دهد، میزان حجم ورودی‌های سال آبی جاری 
کاهشی معادل ۱۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته دارد، اما با 
توجه به اینکه ذخایر برفی سال جاری تاکنون نسبت به سال قبل بیش از دو 
برابر است، ذوب برف در ماه‌های آتی باعث رشد ورودی‌ به سدها خواهد شد.

وی افزود: میزان پرُشدگی سد زاینده رود در استان اصفهان، سدهای 
استان تهران، سدهای حوضه آبریز دریاچه ارومیه و سدهای استان خوزستان 
در شرایط فعلی به ترتیب حدود ۱۰ درصد، ۱۷ درصد ،۳۵درصد و ۴۹ درصد 

بوده است.
قاسم زاده گفت: با توجه به بارش‌های مناسب جنوب کشور در سال جاری، 
سدهای استان هرمزگان تقریبا در شرایط پرشدگی کامل قرار دارند.به گزارش 
خبرنگار اقتصادی ایرنا، وضعیت بارش‌های کشور در پاییز چندان مطلوب نبود 
و میزان بارش‌ها در این فصل بیانگر آن است که پاییز سال جاری آن‌چنان‌که 
پیش‌تر سازمان هواشناسی اعلام کرده بود، یکی از خشک‌ترین فصل‌های 
نیم قرن اخیر بود، اما وضعیت در زمستان امسال کمی بهتر شده است و 

بارش‌های به نسبت خوبی در کشور شاهد بودیم. 
چنان‌که گزارش تازه مرکز ملی پایش و هشدار خشکسالی بیانگر آن است 
که بارش‌های فصل پاییز با رشد ۶.۱ درصدی نسبت به دوره بلندمدت همراه 

شده است.

سهم ۴۰ درصدی صندوق توسعه ملی 
از درآمدهای نفتی

معاون سازمان برنامه و بودجه گفت که دولت از مقام معظم رهبری 
درخواست کرده که سهم صندوق توسعه ملی از ۴۰ درصد به ۲۰ درصد 
برسد که مقام معظم رهبری اجازه نداده اند.به گزارش ایسنا، سید حمید 
پورمحمدی در جلسه علنی نوبت عصر روزگذشته و در جریان بررسی جزئیات 
بودجه در بخش درآمدی مربوط به درآمدهای نفتی گفت: طبق قانون سهم 

صندوق توسعه ملی از درآمد فروش نفت باید ۴۰ درصد باشد. 
دولت از مقام معظم رهبری درخواست کرده که این میزان ۲۰ درصد شود 
تا دولت ۲۰ درصد از سهم صندوق توسعه ملی استقراض کرده تا صرف بودجه 
شود ولی تا الان ایشان اذن نداده‌اند پس ما دو راه بیشتر یعنی کاهش هزینه 
یا درآمد بیشتر را پیش رو داشتیم.وی توضیح داد: وقتی سراغ هزینه‌ها رفتیم 
تنها جایی که می‌شد هزینه‌ها را کم کرد بودجه عمرانی و تولید بود که همه 
به این جمع بندی رسیدند نباید این موضوع کم شود پس به سمت درآمدها 
رفتیم.وی ادامه داد: برای افزایش درآمد یا باید مالیات را اضافه می‌کردیم که 
گفتند تولید نابود می‌شود، راه دیگر افزایش فروش اوراق به میزان ۱۳۷ هزار 
میلیارد تومان بود که این هم به معنای گره کور دیگری است. تنها راه باقی 
مانده این بود که از شرکت نفت درخواست کنیم میزان واردات نفت را بیشتر 
کند یا اینکه تحریم‌ها را دور بزند یا اینکه اگر توافق حاصل شد درآمد بیشتری 
به دست آورد. وی گفت: ما ۱۳۷ هزار میلیارد تومان به دلیل کاهش منابع 
دولت کسری داریم پس باید کاری کنیم که این کسری را جبران کنیم.مالک 
شریعتی نماینده تهران هم در این باره گفت: مقام معظم رهبری با کاهش 
سهم صندوق توسعه ملی از ۴۰ درصد به ۲۰ درصد مخالفت نکرد پس تلفیق 
تصمیم گرفت سهم ۴۰ درصد را تصویب کند. لذا ۱۳۷ هزار میلیارد تومان از 
منابع نفتی کاهش پیدا می‌کند. این تصمیم تلفیق کمک می‌کند که مطابق 

با سیاست‌های کلی رهبری و تأکیدات ایشان جلو رویم.

اخبار انرژی

معاون سیاستگذاری وزارت اقتصاد از در دستور کار 
بودن تهاتر نفت با ساخت مسکن در وزارت راه و شهرسازی 
خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مسیر اقتصاد 
سید محمد هادی سبحانیان در همایش مسکن و اقتصاد 
مقاومتی که امروز ۱ اسفند در وزارت راه و شهرسازی برگزار 
شد در خصوص اقدامات وزارت اقتصاد در کمک به پیشرفت 
نهضت ملی مسکن، افزود: مجموعه دولت از ابتدای روی 
کار آمدن به دنبال ایجاد هم افزایی در اجزای مختلف 
بوده است. در وزارت اقتصاد نیز تلاش کردیم چارچوبی 
طراحی کنیم که برای همه وزارتخانه‌ها و مردم سمت و 
سوی فعالیت اقتصای دولت را روشن کند و مقصد و چشم 
انداز را نشان دهد. نقشه راه رشد غیر تورمی و عدالت محور 
با همین هدف طراحی شده است. این برنامه سه محور 
کلیدی داشت؛ یکی بحث رشد اقتصادی بود که یکی از 
دلایل اصلی کاهش آن در دولت گذشته کاهش سرمایه 
گذاری بود بحث دوم برنامه کنترل تورم و توجه به این 
مقوله بود. مساله سوم توجه به مقوله عدالت بود.وی ادامه 
داد: در حوزه رشد اقتصادی کاری که شروع شده ساماندهی 
به فضای کسب و کار و تسهیل صدور مجوزها است. یکی از 
موانع اصلی رشد اقتصادی سختی ورود مردم به این حوزه 
و تعدد مجوزهاست که برای رسیدن به رشد اقتصادی این 
در دستور قرار گرفته است. یکی دیگر از پایه‌های اصلی این 
برنامه کنترل تورم است که روش‌های مختلفی برای کنترل 
تورم وجود دارد. لذا توجه مجموعه دولت به این موضوع 
بوده است. یکی از مهم‌ترین الزامات کاهش تورم کنترل 
ترازنامه بانک‌هاست. باید منافع عمومی در مورد تسهیلات 
دهی بانک‌ها لحاظ شود و منابع بانکی به این سمت جهت 
دهی شود و »حداکثرسازی مقید منابع« باید مد نظر قرار 

بگیرد.
لزوم متنوع سازی روش‌های تأمین مالی ساخت مسکن

معاون وزیر اقتصاد در ادامه به روش‌های مختلف تأمین 
مالی بخش مسکن با لحاظ شرط جلوگیری از رشد تورم 
گفت: اولاً سهم تسهیلات بخش مسکن باید از ۵ درصد 
ارتقا یابد. در عین حال باید روش‌های تأمین مالی در حوزه 
ساخت مسکن را متنوع کرد. مردم علاقمند هستند در 
حوزه مسکن سرمایه گذاری کنند و از صندوق‌های زمین 
و ساختمان یا اجاره داری حرفه‌ای بهره ببرند. لذا با لحاظ 
محدودیت‌های سیستم بانکی نیز می‌توان کمک کرد عرضه 
مسکن و ساخت و ساز در کشور افزایش یابد. همچنین 
فرآیند تهاتر نفت با ساخت مسکن در دستور کار وزارت راه 
و شهرسازی قرار دارد که می‌تواند چشم اندازهای خوبی در 
انتقال فناوری و تسهیل ساخت مسکن ایجاد کند و اهداف 
دولت را تسریع کند.وی با اشاره به عدم تمایل بانک‌ها به 
تسهیلات دهی به بخش مسکن گفت: اینکه چرا شبکه 

بانکی تمایلی به تسهیلات دهی به بخش مسکن ندارد نیاز 
به آسیب شناسی دارد.

رونق ساخت مسکن با بهره‌ور سازی
زمین‌های دولتی

وی در مورد بحث زمین و نقش آن در قیمت تمام شده 
مسکن گفت: قیمت زمین ۷۰ درصد قیمت تمام شده 
مسکن را در تهران تشکیل می‌دهد. بنابراین اعطای رایگان 
زمین و اجاره ۹۹ ساله در این زمینه مطرح شده است. اگر 
به درستی دنبال آسان سازی دسترسی اقشار کم درآمد به 
مسکن هستیم باید به روش‌های غیر رانت زا بیشتر توجه 
کنیم. دولت، زمین‌های زیادی در مناطق برخوردار تهران 
دارد که می‌تواند از فروش آن‌ها یا بهره‌ور سازی آن‌ها منابع 
خوبی برای تأمین مالی پروژه‌ها به دست بیاورد.معاون وزیر 
اقتصاد با اشاره به روش‌های کاهش قیمت زمین گفت: 
بحث باز کردن کمربندهای شهری می‌تواند کمک کند که 
قیمت زمین به طور خودکار کاهش پیدا کند. اجرای برخی 
پایه‌های مالیاتی مثل LVT و مالیات بر عایدی سرمایه 
می‌تواند کمک کند قیمت تمام شده مسکن پایین بیاید.
سبحانیان درباره مالیات بر عایدی سرمایه گفت: مالیات 
بر عایدی سرمایه می‌تواند تقاضای ناشی از سوداگری را در 
حوزه مسکن پایین بیاورد که موجب کاهش قیمت مسکن 
می‌شود. از طرفی این نگرانی وجود داشت که اخذ مالیات 
بر عایدی از یک حوزه می‌تواند موجب خروج سرمایه از 

بازار آن حوزه و باعث رکود شود که سعی شد سایر حوزه‌ها 
نیز مشمول این مالیات شود.وی افزود: امیدواریم با بستر 
اجرایی که وزارت اقتصاد برای مالیات بر عایدی سرمایه 
در نظر گرفته است با چالش در این زمینه مواجه نشویم. 
همچنین از مجلس شورای اسلامی انتظار می‌رود به روند 
تصویب و اجرایی شدن این مالیات را سرعت ببخشد.
سبحانیان در پایان گفت: ملاحظه‌ای که در حوزه نهضت 
ملی مسکن وجود دارد، بحث مصالح مورد نیاز برای ساخت 
۴ میلیون واحد مسکونی است. چرا که تأمین مصالح این 
پروژه می‌تواند صادرات مصالح ساختمانی را با چالش مواجه 
کند که ارزآوری از این ناحیه را کاهش می‌دهد. بنابراین 
اگر به این نکته از سوی وزارت صنعت توجه جدی نشود 

می‌تواند کشور را با چالش‌های ارزی مواجه کند.
به ساخت بیش از نیم میلیون مسکن رسیده‌ایم

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه از سال ۱۳۹۸ 
که ۳۶۰ هزار پروانه ساختمانی صادر شده بود به ۴۶۰ هزار 
واحد در سال ۱۳۹۹ و ۵۲۰ هزار واحد در سال جاری 
رسیده‌ایم گفت: برای حدود یک میلیون واحد نهضت ملی 
مسکن تامین زمین و ۳۲۰ هزار واحد تکمیل یا آماده 
عملیات اجرایی شده است که از اوایل سال آینده نهضت 
بزرگی را در بخش ساخت و ساز خواهیم داشت.محمود 
محمودزاده در هشتمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی 
»مسکن؛ پیشران تولید« اظهار کرد: با توجه به فاصله 

ایجاد شده بین قیمت مسکن و توان متقاضیان، وزارت 
راه و شهرسازی در طرح نهضت ملی مسکن تسهیلات 
مناسبی را در نظر گرفته است. هرچقدر دهک درآمدی 
پایین‌تر باشد حمایت دولت بیشتر است  و بیشترین 
حمایتها برای دهکهای اول تا سوم انجام می‌شود.وی با بیان 
اینکه شش راهبرد در نهضت ملی مسکن مدنظر قرار گرفت 
که اولین اقدام شامل توسعه و تامین مسکن است افزود: 
در سالهای ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ پیشرفتهای قابل ملاحظه‌ای 
در صدور پروانه صورت گرفت؛ به طوری که از ۳۶۰ هزار 
واحد در سال ۱۳۹۸ به ۴۶۰ هزار واحد در سال ۱۳۹۹ 
رسیدیم و پیش بینی این است که به ۵۲۰ هزار واحد در 
سال ۱۴۰۰برسیم. در حال حاضر که وارد دوازدهمین 
ماه سال ۱۴۰۰ رسیدیم میزان تکمیل ساخت و ساز با 
سال ۱۳۹۴ برابر شده است. در واقع سیکل افولی که از 
سال ۱۳۹۴ به بعد داشتیم دارد به سمت بالا برمی‌گردد.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: 
برای راهبرد دوم، غیر از فعال کردن بخش خصوصی در 
ساخت و سازها، بخش بافت فرسوده مدنظر قرار گرفت که 
به عنوان ظرفیت موجود و قابل گسترش مطرح می‌شود. 
راهبرد سوم ساخت واحدهای مسکونی برای گروههای 
درآمدی پایین و موضوع چهارم دهکهای متوسط است. 
راهبرد پنجم مسکن اجتماعی است که فضای جدیدی را 
در کنترل بازار اجاره کشور و نظم دادن و ساختارمند کردن 
این بازار ایجاد می‌کند.محمودزاده، رویکرد وزارت راه و 
شهرسازی را نزدیک کردن قیمت تمام شده مسکن به توان 
خانوار دانست و گفت: یکی از اقدامات بحث اجاره ۹۹ ساله 
زمین است. به هر حال زمین حدود ۴۰ درصد از هزینه 
ساخت را به خود اختصاص می‌دهد که با این روش قیمت 
مسکن می‌تواند ۴۰ درصد کاهش پیدا کند.معاون وزیر راه 
و شهرسازی با اشاره به اقدامات انجام شده در طرح نهضت 
ملی مسکن خاطرنشان کرد: طی چهار و نیم ماه گذشته که 
قانون جهش تولید مسکن به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ 
شده حدود ۹۸۰ هزار واحد زمین با کاربری مسکونی تامین 
شده و ۳۲۰ هزار واحد یا آماده شده یا آماده شروع عملیات 
اجرایی است. در کمتر از پنج ماه تامین حدود یک میلیون 

زمین، کار بزرگی است.
محمودزاده درباره تعداد ثبت نامها نیز گفت: تا کنون در 
طرح نهضت ملی مسکن ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار نفر ثبت نام 
کرده‌اند و در تمام شهرهای کشور ثبت نام در حال انجام 
است. از این تعداد با توجه به دستور رئیس‌جمهور مبنی بر 
اینکه به تشکیل خانواده و ازدواج افراد مجرد کمک شود، 
دستورالعملی داده شد که آقایان بالاتر از ۲۳ سال ثبت نام 
کنند و تا امروز بیش از ۴۰۰ هزار متقاضی مجرد ثبت نام 

کرده‌اند.

معاون وزیر اقتصاد:

تهاتر نفت با ساخت مسکن در دستور کار 

درز خبرهای مثبت از جلسات وین به بیرون، بازار ارز را وارد فاز ریزشی 
کرد؛ به طوری که امروز قیمت دلار وارد کانال ۲۵ هزار تومان شد.به نظر 
می‌رسد شمارش معکوس برای اعلام توافق وین آغاز شده است؛ این را می‌شود 
در اظهارات اخیر سخنگوی بانک مرکزی نیز مشاهده کرد. مصطفی قمری‌وفا، 
سخنگوی بانک مرکزی شب گذشته در پاسخ به توییتی که توسط یکی از 
خبرنگاران صدا و سیما زده شده بود، توافق را بسیار نزدیک و در دسترس 
توصیف کرد و این موضوع را وابسته به اراده طرف‌های مذاکره با ایران دانست. 
در حال حاضر اغلب رسانه‌ها و کاربران شبکه‌های اجتماعی، این توییت مدیر 
روابط عمومی بانک مرکزی را به عنوان تاییدی تلویحی برای نزدیک بودن 
توافقی بین ایران و قدرت‌های جهانی تلقی کرده‌اند.در این میان، وزیر امور 
خارجه ایران که برای شرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ در آلمان به سر 
می‌برد، در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان تاکیده است که ایران نسبت به حصول 
توافق در مذاکرات وین خوش‌بین است.حسین امیرعبدللهیان در توضیح این 
اظهارات خود عنوان کرده؛ چرا خوش‌بین هستم؟ چون دولت آقای دکتر 
رئیسی اراده جدی دارد برای این‌که به توافق خوب در وین دست پیدا کنیم.
امیرعبدللهیان در این مصاحبه که بخش کوتاهی از آن را کریستین امانپور 
مجری شبکه سی. ان. ان در صفحه توئیتر خود منتشر کرده، افزوده؛ دولت 
آقای دکتر رئیسی تاکید دارد و علاقه‌مند است که به یک توافق خوب و 
فوری دست پیدا کنیم.رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان همچنین تصریح 
کرده؛ ما در هفته‌های گذشته برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش‌های 
زیادی کرده‌ایم. اگر آمریکا و طرف غربی در این لحظات حساس و شرایط 
حساس مذاکرات ما در وین، واقع‌بینانه برخورد نکنند، حتما مسئول شکست 
احتمالی مذاکرات خواهند بود. اما ما با خوش‌بینی و با جدیت برای رسیدن به 
یک توافق خوب در وین تلاش می‌کنیم.میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در 
سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین نیز روز جمعه در توییتی نوشت: مذاکرات 
وین بر سر برجام می‌تواند تا پایان ماه جاری با موفقیت به اتمام برسد. با توجه 
به پیشرفت‌هایی که در مذاکرات انجام شده است، اخیرا طرفین مذاکرات 
مطرح کرده‌اند که این دور ممکن است دور آخر مذاکرات وین باشد.درز چنین 
اخباری تاکنون از روند جلسات وین، این روزها پالس‌های مثبتی را به بازار ارز 
تهران می‌دهد؛ تا جایی که قیمت دلار در سراشیبی قرار گرفته و وارد کانال 
۲۵ هزار تومان شده است. گزارش‌ها نشان می‌دهد که نرخ دلار آمریکا در 
اولین روز اسفند ۱۴۰۰ با کاهش ۳۶۲ تومانی، در بازار به قیمت ۲۵ هزار و 
۶۴۷ تومان رسیده است.در این شرایط، فعالان بازار ارز عنوان می‌کنند سایه 
توافق هسته‌ای بر روی بازار ارز وجود دارد و هر لحظه ممکن است که دلار 
قیمت‌های پایین‌تری را تجربه کرد.در چنین شرایطی، پیش‌بینی‌ها حاکی از 

آن است که در صورت حصول توافق وین، دلار رقم‌های پایین‌تری را تجربه 
خواهد کرد. برخی از ناظران بازار، کف قیمتی دلار را در شرایط کنونی و در 
آستانه توافقی که گفته می‌شود عن‌قریب حاصل خواهد شد، ۲۴ هزار تومان در 
بازار آزاد می‌دانند؛ چراکه نرخ دلار در بودجه سال آینده برابر با ۲۳ هزار تومان 
پیش‌بینی شده است. این بدان معنی است که نرخ تسعیر دلار در بودجه برابر 
با این رقم در نظر گرفته شده است.به این ترتیب با توجه به نرخ پیش‌بینی 
شده دلار در بودجه، ماندگاری این قیمت در کانال ۲۴ هزار تومان، حتی پس 
از دستیابی به توافق را محتمل می‌کند.در خصوص قیمت ارز در بازار آزاد پس 
از توافق وین، علی شریعتی، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران معتقد 
است؛ پایان بازی یا راند آخر کاسبان تحریم در حال شکل‌گیری است.به گفته 
وی، همان‌طوری که گمانه‌زنی می‌شود، پیش‌بینی رفع تحریم‌ها وجود دارد. اما 
بازخورد رفع تحریم‌ها در ایران در دو حوزه است. یکی کاسبان تحریم هستند 
که با قاچاق و کمبود در ایران، به سوداگری می‌پردازد و علاقه‌مند نیستند که 
جلوی جهش قیمت دلار گرفته شود.سعید اشتیاقی، عضو اتاق بازرگانی ایران 

و چین در همین خصوص اعتقاد دارد؛ در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات 
در وین، بازار داخلی با دید مثبت به استقبال این خبر خواهد رفت و در کنار 
نرخ ارز، شاخص‌های بازار سهام نیز دستخوش تغییر و تحول خواهند شد.وی 
درباره نرخ دقیق دلار تا پایان سال متذکر شده؛ پیش‌بینی‌هایی مبنی بر بسته 
شدن قیمت در محدوده ۲۵ هزار و ۵۰۰ تا ۲۷ هزار تومان بود، اما چنانچه 
مذاکرات احیای برجام به نتیجه رسد، می‌توان امیدوار بود که قیمت تا ۲۲ 
هزار تومان و کمتر هم عقب نشینی کند.عضو اتاق بازرگانی ایران و چین تاکید 
کرده؛ در شرایط فعلی اقتصاد کشور عامل پیش برنده تولید ثبات قیمت ارز 
است و نه کاهش آن. در شرایط مذکور پس از یک دوره ثبات دولت می‌تواند 
با مابع التفاوت به دست آمده از بازار و فروش ارز برنامه‌هایی همچون ایجاد 
رقابت در بخش‌های صنعت و تولید، کاهش تدریجی رانت، افزایش شفافیت، 
کاهش مداخلات در نظام قیمت گذاری و از همه مهم‌تر مبارزه با فساد مالی 
و اداری را در دستور کار قرار دهد. از این مسیر است که به تدریج حرکت در 

مسیر بهبود کشور آغاز خواهد گشت.

پیش‌بینی کارشناسان از کف قیمتی دلار پس از حصوص توافق وین

وضعیت ویژه در بازار ارز 

در دومین روز هفته رخ داد
تداوم افت شاخص بورس در معاملات یکشنبه بازار

شاخص کل بازار بورس تهران دیروز با هفت هزار و ۷۸۵ واحد کاهش، در 
ارتفاع یک ‌میلیون و ۲۷۴ هزار واحدی قرار گرفت.به گزارش ایرنا، در معاملات 
روزگذشته کل بازار سهام بیش از هفت میلیارد و ۴۴۱ میلیون سهم، حق‌تقدم 
و اوراق بهادار به ارزش ۵۲ هزار و ۷۵۶ میلیارد ریال و در بیش از ۵۸۸ هزار و 

۸۴ نوبت معامله شد.
در ادامه روند انجام شده در بازار سهام، در معاملات روز یکشنبه بورس تهران 
بیش از چهار میلیارد و ۹۲۰ میلیون سهم، حق‌تقدم و اوراق بهادار به ارزش 
۲۸ هزار و ۹۲۲ میلیارد ریال و در ۳۲۴ هزار و ۵۱۷ نوبت معامله شد.همچنین 
شاخص کل )هم‌وزن( با ۶۵۷ واحد کاهش به ۳۲۴ هزار و ۴۳۱ واحد و شاخص 
قیمت )هم‌وزن( با ۴۱۲ واحد افت به ‌۲۰۳هزار و ۴۴۴ واحد رسید.شاخص بازار 
اول، ‌۲هزار و ۹۴۱ واحد و شاخص بازار دوم، ۲۴ هزار و ۲۱۱ واحد کاهش 
داشتند.علاوه بر این در بین همه نمادها، بانک ملت )وبملت( با ۶۶۲ واحد، بانک 
تجارت )وتجارت( با ۱۸۴ واحد، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران )حکشتی( 
با ۱۱۸ واحد، بانک اقتصاد نوین )ونوین( با ۱۰۵ واحد، بانک صادرات ایران 
)وبصادر( با ۸۳ واحد، ایران خودرو )خودرو( با ۸۲ واحد، مخابرات ایران )اخابر( 
با ۷۵ واحد و پست بانک ایران )وپست( با ۶۷ واحد  تاثیر مثبت بر شاخص 
بورس داشتند.در مقابل، صنایع پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با سه هزار و 
۵۱۷ واحد، شرکت سرمایه گذاری غدیر )وغدیر( با ۶۳۰ واحد، پتروشیمی نوری 
)نوری( با ۵۸۰ واحد، پالایش نفت بندرعباس )شبندر( با ۴۷۰ واحد، نفت و 
گاز پتروشیمی تامین )تاپیکو( با ۴۴۸ واحد، پالایش نفت تهران )شتران( با 
۳۹۱ واحد، پالایش نفت اصفهان )شپنا( با ۳۴۸ واحد، توسعه معادن و فلزات 
)ومعادن( با ۲۳۱ واحد  تاثیر منفی بر شاخص بورس همراه شدند.برپایه این 
گزارش، امروز نماد بانک ملت )وبملت(، ایران خودرو )خودرو(،‌ بانک تجارت 
)وتجارت(، ملی صنایع مس ایران )فملی(، گروه دارویی برکت )برکت( و پالایش 

نفت بندرعباس )شبندر( در نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند.

 آگهی فقدان  سند مالکیت
و   917345 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  پورزواره  هاشمی  محمود  سید  آقای 

447163-1400/10/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 850 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078034998-
1400/10/7 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه  آپارتمان  به پلاک ثبتی 18519 فرعی از 1 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 389 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 3 واقع در بخش 12 تهران به مساحت 49/55 متر مربع بانضمام 
پارکینگ قطعه 2 به مساحت 12/5 متر مربع انباری قطعه 6 به مساحت 1/44 متر مربع بنام سید محمود هاشمی پورزواره 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با   94 سال  ب  سری   981434 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  و  ثبت  ششدانگ  مالک 
139520301078006176 صادر گردیده است سپس برابر سند رهنی شماره 263645 مورخ 1395/5/5 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 850 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است لذا مراتب با استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چناچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور ویا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه  ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است  اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد
15769 رئیس واحد ثبتی ملک یافت آباد تهران – مهرآسا

آگهی فقدان سند مالکیت 
 به نام حسن اسکندری متین با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق بشماره 783214 مورخ 1400/11/10 دفترخانه 121 
تهران بشرح وارده 35191 مورخ 1400/11/13 اعلام نموده که ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم به مساحت 63/40 
متر  پلاک 15604 فرعی از 4678 اصلی ذیل ثبت صفحه 395 دفتر 132 و سند شماره چاپی 486846 بنام مالک اولیه 
صادر گردید برابر سند 57238 مورخ 90/9/28 دفتر 374 تهران به حسین صفایی منتقل گردید سپس سه دانگ برابر 
سند 42878 مورخ 92/4/11 دفتر13 ری به حسن اسکندری منتقل  برابر گواهی دفتر املاک برابر در رهن نمی باشد به 

علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت  نموده است 
لذا طبق  ماده 120 آیین نامه قانون  ثبت  مراتب  در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی   به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کردو
15767  سرپرست ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه حسن اسکندری متین مالک سه دانگ مشاع تقاضای سند مالکیت المثنی ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 62/15 متر مربع از پلاک ثبتی 11676 فرعی از 4678 اصلی واقع در بخش 7 تهران که سند مالکیت آن ذیل 
ابوالحسن سعیدی ثبت صادر و تسلیم سپس مع  بنام  ثبت 136813 صفحه 297 دفتر 911 به شماره چاپی 594944 
الواسطه برابر سند شماره 41771-83/7/20 دفتر 374 تهران حسن اسکندری متین منتقل شده است که نامبرده سه 
دانگ مشاع از ششدانگ را برابر سند شماره 42879-92/4/11 دفتر 13 شهری به حسین صفائی منتقل نموده است 
سپس نامبرده ) حسن اسکندری متین( با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و یا گواهی دفتر املاک 
نسبت به مالکیت و عدم رهن بودن پلاک آن طی شماره034554-00000 توسط دفترخانه 13 ری گواهی امضا گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده لذا مراتب با استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود  را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع 
ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
15766 سرپرست ثبت اسناد و املاک خاوران تهران – گرجی زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم رقیه/یوسفی رازلیقی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140085601025035371-1400/11/5 منضم به دو 2 
برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 13295-83/5/14 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 419 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی 14748 فرعی از 6974 اصلی مفروز و مجزا شده از 8185 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 01 واقع در بخش 
02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 67/87 متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت رقیه/ 
یوسفی رازلیقی فرزند حاجی آقا شماره شناسنامه 4032 تاریخ تولد 1339/2/5 دارای شماره ملی 1650403305 با  جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم دانگ با شماره مستند مالکیت 29905 تاریخ 
1384/3/22 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 300196 سری سال که در صفحه 170 دفتر املاک جلد 1597 
ذیل شماره 240340 ثبت گردیده است محدودیت: محدودیت دفتر املاک: بازداشت شماره 155397 مورخ 1381/6/25 
ثبت شده بعلت بی احتیاطی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه ( آگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15762 رییس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- شهمیرزادی 

اگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 7255 فرعی از 90 اصلی واقع در بخش 11 تهران 

 نظر به اینکه آقای رضا ابراهیمی به وکالت از طرف آقای احمد تدبیر وخانم لیلا ذوالفقاری برابر وکالت نامه شماره36990 
مورخ 1400/9/25 طبق تقاضا به شماره وارده 47606 مورخ 1400/10/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده 
ذیل ترتیب شماره های 75658 و75659 مورخ 1400/10/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 94 تهران تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به  پلاک ثبتی 7255 فرعی از 
90 اصلی مفروز ومجزا شده از 592 فرعی از اصلی مذکور قطعه 13 واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم بانضمام 
پارکینگ قطعه 15 به مساحت 11/25 واقع در طبقه زیرزمین واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان 
تهران به مساحت 69/99 متر مربع بنام آقای محمد حسین مقدسی فرد سند مالکیت به شماره چاپی شماره 845231 
سال 91 سری ه صادر گردید و سپس برابر سند شماره 144080 مورخ 1395/5/12 دفترخانه 251 تهران به آقای احمد 
تدبیر نسبت به 4 دانگ مشاع و خانم لیلا ذوالفقاری نسبت به 2 دانگ مشاع انتقال گردید و برابر سند رهنی شماره 
144081 مورخ 1395/5/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 251 شهر تهران استان تهران بنفع بانک مسکن در رهن می 
باشد و در اثر جابجایی مفقود گردیده  فلذادرخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب 
در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یکی از  روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه 
کسی  مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا  ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود دارد  از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه  در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15761 رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس – النچری 

آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه خانم صدیقه امینیان اصالتا ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 15136 و 15137 تاریخ 
با اعلام  به درخواست وارده شماره 1400/10/14-035968  1400/10/14 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 757 تهران منضم 
اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت ) تک برگی( شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 69/35 متر 
مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 11326 فرعی از 47 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام و انباری قطعه 
7 که ذیل ثبت الکترونیکی 139620301026011184 به شماره چاپی 966884 صادر گردیده مفقود شده است و از این 
اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب 
یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر 
می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
15760 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالکیت

 خانم / اقای حمید بنانی ثمرین اصالتا طی وارده شماره 45037428 مورخ 1400/3/11 با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره 21625 مورخ 1400/10/30 دفترخانه 835 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است 
سند مالکیت یک قطعه زمین ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 4 فرعی از 1081 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 10 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 0 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به 
مساحت 63/49 متر مربع واقع در همکف بانضمام پارکینگ قطعه 1 به مساحت 10/8 متر مربع در مالکیت حمید بنانی 
ثمرین فرزند اروج شماره شناسنامه 93 تاریخ تولد 1317 صادره از اردبیل دارای شماره ملی 1466245700 با جز سهم 
4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 121834 تاریخ 
1398/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 259 شهر تهران استان تهران ، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
375427 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045004141 ثبت گردیده است و بعلت مفقودی مفقود 
گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می 

گردد.
15756  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران –جلالی امام

آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  اصالتا  گیگلو  آزادی  امامقلی  آقای  اینکه  به  نظر 
به شماره 114784 مورخ  و رمز تصدیق 706634  یکتا 140002151186002232  امضا شده شناسه  استشهادیه گواهی 
1400/10/18 دفترخانه 298 تهران طی درخواست وارده شماره 140085601026036481 مورخ 1400/10/19 تقاضای صدور  
سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
: 1- نام و نام خانوادگی مالک: آقای امام قلی آزادی گیگلو 2- شماره پلاک:313 فرعی 34 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
3- علت گم شدن : اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
63/34 متر مربع واقع در طبقه همکف قطعه اول تفکیکی به شماره 313فرعی از 34 اصلی مفروز و باقیمانده شماره 313 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران ذیل ثبت 158077 صفحه 377 دفتر 451 املاک به نام حسین چیذری 
ثبت و به چاپی 015754 صادر شده و به موجب سند انتقال 80697 مورخ 1380/12/13 دفتر 302 تهران به آقای حمید 
ونکی منتقل شده و به موجب سند انتقال 78413 مورخ 1384/7/12 دفتر 298 تهران به امامقلی آزادی گیگلو منتقل 
شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه 

نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15765 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سیامک نثری به وکالت از طرف آقایان محمدرضا فتحی زاده و سید مسعود نبی یان طبق وکالتنامه شماره 5239 
مورخ 1399/9/18 دفترخانه 1104 تهران با تسلیم استشهادیه های گواهی امضا شده ذیل شماره 3807 مورخ 1400/11/11 
و 3806 مورخ 1400/11/11 دفترخانه 1104 تهران به موجب درخواست وارده شماره 1147028303 مورخ 1400/11/11 اعلام 
نموده سند مالکیت ملک ششدانگ پلاک ثبتی 6708 فرعی از 3 اصلی به علت جابجایی مفقود نموده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده اند مشخصات ملک مورد آگهی به شرح زیر است: اسناد مالکیت کاداستری ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت )146/4( یکصد و چهل و شش متر و چهل دسیمتر مربع به شماره 6708 فرعی از 
3 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 921 فرعی از اصلی مزبور 1- ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139920301147003646 
املاک به نام سید مسعود / نبی یان نسبت به سه دانگ مشاع  ثبت و به شماره چاپی 275566 سری ج سال 98 صادر 
و تسلیم گردیده است و 2- ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139920301147003645 املاک به نام محمدرضا فتحی زاده 
نسبت به سه دانگ مشاع ثبت و به شماره چاپی 275565  سری ج سال 98 صادر و تسلیم گردیده است لذا به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کنده مسترد گردد بدیه یاست اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر خواهد شد.
15764 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران – اصلانی 

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم/ آقای محمد سوداگری اصالتا/ طی وارده شماره 45035164 مورخ 1400/10/15 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 89559 مورخ 1400/10/9 دفترخانه 167 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند 
مالکیت یک قطعه  خانه به پلاک ثبتی 287 فرعی از 473 اصلی واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران 
استان تهران به مساحت 74/68 متر مربع در مالکیت محمد / سوداگری فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 263 تاریخ 
تولد 1332 دارای شماره ملی 0048562599 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند 
مالکیت 60869 تاریخ 1362/2/29 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 361520 سری الف سال 89 که در صفحه 
541 دفتر املاک جلد 337 ذیل شماره 50242 ثبت گردیده است به علت کارهای اداری مفقود گردیده توضیحا به علت 
استاندارد سازی پلاک فوق از فرعی 116 و 83 فرعی به 287 فرعی تغییر یافته است لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15763 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران – جلالی امام 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله‌ای  
اجرای طرح هادی در روستاهای میرعمر شهرستان خوی و قورغان شهرستان مهاباد 

استان آذربایجان غربی
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( اجرای طرح هادی در روستاهای میر عمر و قورغان شهرستان‌های خوی و 
مهاباد به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق 
درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/12/03 می‌باشد.

شرح عملیاترشتهعنوان پروژهردیف
برآورد اولیه براساس فهرست بهاء 
ابنیه و راه، راه آهن و  باند فرودگاه 

سال 1400 )ریال(
مبلغ تضمین )ریال(

اجرای طرح هادی روستای میرعمر 1
راهشهرستان خوی

روستای میرعمر: کف پوش بتنی 500 متر مربع، آبرو و جوی بتنی 
1450 متر طول ، زیراساس 1460 مترمکعب، آسفالت‌ریزی 4000 
مترمربع، اساس 400 مترمکعب، عملیات خاکی 1657 مترمکعب.
سنگ فرش 1100 مترمربع و بتن ریزی درجا 20 مترمکعب و پل 

فلزی 500 کیلوگرم

11.683.385.679584.169.284

اجرای طرح هادی روستای قورغان 2
راهشهرستان مهاباد

روستای قورغان: اجرای سنگفرش و کف پوش بتنی 500 مترمربع-
خاکبرداری و پی کنی 1751 مترمکعب-اجرای شبکه دفع آبهای 
سطحی 820 متر طول -اجرای زیراساس 4200 مترمکعب-اجرای 

اساس 200 مترمکعب-اجرای آسفالت 2800 مترمربع

6.911.466.048345.573.303

• تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکی سه ماهه و یا فیش واریزی به حساب 4055036807580469 نزد بانك مرکزی بنام بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان آذربايجان غربي
• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 9 صبح مورخ 1400/12/03 تا ساعت 9 صبح مورخ 1400/12/07

• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )بارگذاری(: تا ساعت 9 صبح مورخ 1400/12/21
• زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح مورخ 1400/12/21

• زمان بازگشایی پاکت‌های مالی: ساعت 13 بعداز ظهر مورخ 1400/12/21
• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: در صورت نیاز با شماره‌های 33851586-33851587-33820160-044 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- امورقراردادها و کنترل پروژه 

تماس حاصل فرمائید.
•محل تحویل پاکت‌های ارزیابی کیفی و الف: ارومیه – ابتدای بلوار شهید باهنر- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- دبیرخانه حراست

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
• دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ))ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه‌گر(( موجود 

است(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/04

)نوبت اول(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی


